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FTESE

Ftoime.z/ zi
qe t€ merr€ni pjese n€ mbledhjen e III+e,per vitin 2018, t€ K€shillit Komunal per
Siguri n€ Bashkesi.
Mbledhja do te mbahet dit€n e Enite me dat€ 18.10.2018, n€ sall€n e Kuvendit t€
Komun€s sE Malishev€s, duke filluarnga ora 10:oo,mekete r e n d t e d it € s:

1. vler€simi i Situates s€ Sigurise se pergjithshme Publike n€ Komun€n e
Malishev€s,

2. Siguria n€ Komunikaciory dhe
4. Tendryeshme.


